
10:36,06Schnellste Runde

12:45,94Langsamste Runde

11:34,41Durchschnitt

46Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Thilo Bös
KTM EXC-F 450

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:02,75 12:02,75

2 12:24:48,69 12:45,94

3 12:36:35,88 11:47,19

4 12:48:34,76 11:58,88

5 13:00:42,53 12:07,77

6 13:11:26,03 10:43,49

7 13:22:02,09 10:36,06

8 13:34:12,06 12:09,97

9 13:45:00,56 10:48,50

10 13:55:44,15 10:43,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:43,29Schnellste Runde

11:17,13Langsamste Runde

09:59,80Durchschnitt

12Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
GasGas Ec 300 replika factory

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:58,58 09:58,58

2 12:20:47,95 10:49,36

3 12:31:34,27 10:46,32

4 12:42:13,97 10:39,70

5 12:53:31,10 11:17,13

6 13:03:08,55 09:37,44

7 13:13:05,87 09:57,32

8 13:22:29,73 09:23,86

9 13:32:19,53 09:49,80

10 13:41:49,58 09:30,04

11 13:51:14,41 09:24,83

12 13:59:57,70 08:43,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:19,65Schnellste Runde

49:26,57Langsamste Runde

17:11,17Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jannik Kaiser
Ktm Exc350f

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:59,67 10:59,67

2 12:21:49,22 10:49,54

3 12:32:40,69 10:51,47

4 12:43:20,83 10:40,14

5 13:32:47,41 49:26,57

6 13:43:07,06 10:19,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:19,27Schnellste Runde

10:10,73Langsamste Runde

09:48,65Durchschnitt

9Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel 
KTM exc

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:54,98 09:54,98

2 12:20:05,71 10:10,73

3 12:30:10,06 10:04,35

4 12:40:19,54 10:09,48

5 12:50:13,90 09:54,35

6 13:00:00,20 09:46,30

7 13:09:37,27 09:37,06

8 13:18:56,54 09:19,27

9 13:28:32,46 09:35,92

10 13:38:25,31 09:52,85

11 13:48:01,64 09:36,32

12 13:57:43,80 09:42,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:30,43Schnellste Runde

13:06,37Langsamste Runde

11:22,24Durchschnitt

41Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
KTM 300 EXC

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:06,60 11:06,60

2 12:22:18,05 11:11,45

3 12:34:26,54 12:08,49

4 12:47:32,92 13:06,37

5 12:58:33,97 11:01,05

6 13:09:04,41 10:30,43

7 13:20:46,81 11:42,40

8 13:31:47,13 11:00,31

9 13:42:32,61 10:45,47

10 13:53:42,41 11:09,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:09,26Schnellste Runde

10:28,34Langsamste Runde

09:35,65Durchschnitt

14Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dustin Herrmann (Herrmann Bedachung)
KTM  Sx

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,34 10:28,34

2 12:21:14,09 09:45,74

3 12:30:49,89 09:35,80

4 12:40:45,46 09:55,57

5 12:49:54,72 09:09,26

6 12:59:29,58 09:34,85

7 13:08:39,19 09:09,60

8 13:18:07,25 09:28,06

9 13:27:36,12 09:28,87

10 13:36:58,59 09:22,47

11 13:46:32,23 09:33,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:11,92Schnellste Runde

13:19,25Langsamste Runde

11:26,64Durchschnitt

43Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn
KTM EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,71 12:26,71

2 12:26:45,96 13:19,25

3 12:39:28,85 12:42,88

4 12:50:21,58 10:52,73

5 13:01:03,44 10:41,85

6 13:14:08,78 13:05,34

7 13:24:33,54 10:24,76

8 13:34:57,28 10:23,74

9 13:45:09,20 10:11,92

10 13:55:26,41 10:17,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:59,76Schnellste Runde

12:55,90Langsamste Runde

11:06,09Durchschnitt

35Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Kevin Gräfen (MSC Dreckenach)
KTM  exc

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:44,55 10:44,55

2 12:24:40,45 12:55,90

3 12:35:42,36 11:01,90

4 12:48:06,45 12:24,09

5 12:59:20,89 11:14,44

6 13:10:37,77 11:16,87

7 13:21:21,68 10:43,91

8 13:31:21,44 09:59,76

9 13:41:52,84 10:31,39

10 13:52:00,91 10:08,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:16,25Schnellste Runde

16:07,80Langsamste Runde

12:43,51Durchschnitt

67Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dennis Tillmann
Husqvarna  Fe

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:32,05 12:32,05

2 12:25:48,87 12:16,81

3 12:38:12,54 12:23,67

4 12:50:17,50 12:04,95

5 13:06:25,30 16:07,80

6 13:18:02,83 11:37,53

7 13:29:19,08 11:16,25

8 13:41:59,11 12:40,02

9 13:55:31,62 13:32,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:43,91Schnellste Runde

13:04,78Langsamste Runde

11:41,34Durchschnitt

53Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450 ie.

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:12,71 12:12,71

2 12:26:17,49 13:04,78

3 12:38:20,15 12:02,65

4 12:49:20,11 10:59,96

5 13:00:25,67 11:05,55

6 13:13:23,44 12:57,77

7 13:24:26,04 11:02,60

8 13:35:31,17 11:05,13

9 13:47:09,56 11:38,38

10 13:57:53,47 10:43,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:07,29Schnellste Runde

13:22,47Langsamste Runde

12:12,50Durchschnitt

61Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jürgen Röllgen
Husqvarna TE 300i

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:18,58 12:18,58

2 12:26:41,05 13:22,47

3 12:39:40,39 12:59,33

4 12:51:33,44 11:53,05

5 13:04:45,84 13:12,39

6 13:16:09,25 11:23,40

7 13:27:52,10 11:42,85

8 13:39:45,23 11:53,13

9 13:50:52,52 11:07,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:09,43Schnellste Runde

14:22,86Langsamste Runde

13:13,54Durchschnitt

71Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
KTM SXF 350

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:20,45 13:20,45

2 12:28:00,99 13:40,54

3 12:42:12,11 14:11,11

4 12:56:34,97 14:22,86

5 13:08:58,78 12:23,81

6 13:21:08,22 12:09,43

7 13:34:22,33 13:14,11

8 13:46:48,36 12:26,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



13:49,62Schnellste Runde

15:45,51Langsamste Runde

14:39,77Durchschnitt

98Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Fabian Fick 
Beta 450 RR

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,17 14:24,17

2 12:30:13,80 13:49,62

3 12:45:59,31 15:45,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:28,08Schnellste Runde

12:41,69Langsamste Runde

11:39,46Durchschnitt

50Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

David Kämpflein 
Ktm EXC

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,69 12:41,69

2 12:27:22,97 12:41,28

3 12:39:43,90 12:20,93

4 12:50:56,77 11:12,87

5 13:02:20,96 11:24,18

6 13:14:48,27 12:27,31

7 13:26:48,78 12:00,51

8 13:37:38,12 10:49,34

9 13:48:06,20 10:28,08

10 13:58:34,69 10:28,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:14,79Schnellste Runde

13:26,60Langsamste Runde

11:57,02Durchschnitt

56Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Marian Imhäuser 
Gasgas  Ec250 f

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,72 12:41,72

2 12:27:19,13 12:37,40

3 12:39:42,05 12:22,92

4 12:50:56,84 11:14,79

5 13:02:20,08 11:23,23

6 13:15:46,68 13:26,60

7 13:27:29,96 11:43,27

8 13:38:54,72 11:24,75

9 13:50:10,67 11:15,95

10 14:01:30,25 11:19,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:55,48Schnellste Runde

20:24,98Langsamste Runde

13:30,92Durchschnitt

72Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bernd Poschen
beta 430rr

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:04,03 13:04,03

2 12:30:22,03 15:18,00

3 12:43:22,40 13:00,37

4 12:56:15,29 12:52,88

5 13:16:40,27 20:24,98

6 13:27:59,81 11:19,54

7 13:39:11,87 11:12,06

8 13:50:07,36 10:55,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



18:19,57Schnellste Runde

18:19,57Langsamste Runde

18:19,57Durchschnitt

106Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Christian  Poschen
Yamaha WR 400 f

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:19,57 18:19,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:26,76Schnellste Runde

18:39,06Langsamste Runde

14:08,78Durchschnitt

85Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bastian Jansen
KTM EXC-F

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:39,06 18:39,06

2 12:33:56,51 13:17,45

3 12:46:23,28 12:26,76

4 13:00:41,54 14:18,26

5 13:13:49,94 13:08,39

6 13:26:52,70 13:02,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:07,21Schnellste Runde

12:08,06Langsamste Runde

11:08,61Durchschnitt

37Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Nikolas Sieker (SNM )
Gasgas Ec300 Racing

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,68 11:20,68

2 12:25:19,16 11:58,48

3 12:36:04,42 10:45,26

4 12:48:12,48 12:08,06

5 12:58:54,36 10:41,88

6 13:09:10,02 10:15,65

7 13:19:17,23 10:07,21

8 13:31:04,46 11:47,22

9 13:42:19,42 11:14,96

10 13:53:26,14 11:06,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:45,07Schnellste Runde

12:29,58Langsamste Runde

11:17,71Durchschnitt

38Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian  Leicher
Husqvarna  Te

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:25,39 11:25,39

2 12:25:54,98 12:29,58

3 12:38:20,92 12:25,94

4 12:49:58,14 11:37,21

5 13:00:48,03 10:49,89

6 13:12:16,11 11:28,07

7 13:23:57,25 11:41,14

8 13:34:05,17 10:07,92

9 13:43:50,25 09:45,07

10 13:54:57,13 11:06,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:43,52Schnellste Runde

11:53,14Langsamste Runde

09:23,37Durchschnitt

33Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Markus Schmitz (dirtyage Enduro Team)
 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:17,14 09:17,14

2 12:21:06,57 09:49,43

3 12:32:59,72 11:53,14

4 12:42:58,39 09:58,67

5 12:52:45,54 09:47,15

6 13:01:55,69 09:10,14

7 13:10:55,33 08:59,64

8 13:19:46,75 08:51,42

9 13:29:04,69 09:17,94

10 13:37:48,22 08:43,52

11 13:46:32,40 08:44,18

12 13:55:19,94 08:47,54

13 14:04:03,93 08:43,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:52,05Schnellste Runde

55:32,53Langsamste Runde

20:39,11Durchschnitt

94Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,05 08:52,05

2 12:21:03,15 09:11,10

3 13:16:35,68 55:32,53

4 13:25:36,47 09:00,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:57,86Schnellste Runde

14:03,84Langsamste Runde

13:30,85Durchschnitt

101Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

David Tillmann
KTM SXF

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:57,86 12:57,86

2 12:30:01,70 14:03,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:38,17Schnellste Runde

25:24,11Langsamste Runde

17:59,38Durchschnitt

104Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Luca Müller  (MSC Laubusechbach )
KTM EXC

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:55,15 17:55,15

2 12:39:55,43 19:00,28

3 12:58:18,03 18:22,59

4 13:10:56,20 12:38,17

5 13:27:07,55 16:11,34

6 13:43:31,57 16:24,02

7 14:08:55,69 25:24,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



13:20,76Schnellste Runde

35:48,77Langsamste Runde

19:20,98Durchschnitt

87Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Cedric Kneer
Suzuki Rmz

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:07,05 19:07,05

2 12:36:09,20 14:02,15

3 13:11:57,97 35:48,77

4 13:25:18,73 13:20,76

5 13:42:04,52 16:45,78

6 13:59:05,88 17:01,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:41,37Schnellste Runde

18:33,43Langsamste Runde

13:00,20Durchschnitt

109Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jakob Schubert
Yamaha Yz250f

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:08,98 12:08,98

2 12:29:15,89 14:06,90

3 12:41:39,14 12:23,25

4 12:53:58,09 12:18,95

5 13:10:17,72 16:19,63

6 13:21:31,87 11:14,15

7 13:32:55,47 11:23,60

8 13:43:47,19 10:51,71

9 13:54:28,56 10:41,37

10 14:13:02,00 18:33,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:06,70Schnellste Runde

58:39,08Langsamste Runde

29:04,77Durchschnitt

99Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Maximilian  Kuhn
GasGas Ec-R

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:01:39,08 58:39,08

2 13:13:45,78 12:06,70

3 13:30:14,33 16:28,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:26,23Schnellste Runde

11:07,54Langsamste Runde

09:26,08Durchschnitt

4Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,70 10:10,70

2 12:22:56,35 09:45,64

3 12:33:03,24 10:06,89

4 12:42:30,20 09:26,96

5 12:53:37,74 11:07,54

6 13:02:55,99 09:18,24

7 13:12:16,06 09:20,07

8 13:21:27,14 09:11,07

9 13:30:05,27 08:38,13

10 13:39:06,12 09:00,85

11 13:47:46,80 08:40,67

12 13:56:13,03 08:26,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:14,33Schnellste Runde

16:11,14Langsamste Runde

11:39,96Durchschnitt

51Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Johanna Mayer 
KTM XC-W 150

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:05,24 11:05,24

2 12:26:35,15 12:29,91

3 12:38:59,04 12:23,88

4 12:55:10,18 16:11,14

5 13:06:31,95 11:21,77

6 13:17:22,42 10:50,46

7 13:28:26,12 11:03,70

8 13:38:58,78 10:32,66

9 13:49:13,12 10:14,33

10 13:59:39,60 10:26,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:13,85Schnellste Runde

32:12,77Langsamste Runde

15:59,74Durchschnitt

80Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Lukas Ajnik
Husqvarna  Te 300

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:34,90 13:34,90

2 12:30:24,64 13:49,74

3 12:45:41,36 15:16,72

4 13:17:54,14 32:12,77

5 13:30:26,15 12:32,00

6 13:42:40,00 12:13,85

7 13:54:58,20 12:18,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:08,69Schnellste Runde

23:52,50Langsamste Runde

11:26,75Durchschnitt

44Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (FinkMoto)
KTM EXC-F 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:53,24 08:53,24

2 12:21:23,07 09:29,83

3 12:32:18,81 10:55,73

4 12:42:26,68 10:07,86

5 13:06:19,18 23:52,50

6 13:22:52,84 16:33,66

7 13:31:36,66 08:43,81

8 13:40:53,31 09:16,65

9 13:49:02,00 08:08,69

10 13:57:27,58 08:25,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:22,45Schnellste Runde

14:44,03Langsamste Runde

11:53,64Durchschnitt

55Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

michel merfels
Husqvarna  Fc

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:44,03 14:44,03

2 12:31:52,98 13:08,95

3 12:44:13,40 12:20,42

4 12:56:43,50 12:30,10

5 13:08:09,32 11:25,81

6 13:20:23,61 12:14,29

7 13:31:37,25 11:13,64

8 13:42:05,34 10:28,08

9 13:52:27,79 10:22,45

10 14:02:56,40 10:28,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:28,44Schnellste Runde

12:02,47Langsamste Runde

10:15,54Durchschnitt

18Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dominic Steinecke (Endurofreunde Nordhausen)
KTM EXC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:37,16 10:37,16

2 12:25:18,78 10:41,62

3 12:35:32,89 10:14,10

4 12:47:35,36 12:02,47

5 12:57:51,35 10:15,98

6 13:07:47,83 09:56,48

7 13:17:46,68 09:58,85

8 13:27:41,97 09:55,28

9 13:37:37,25 09:55,28

10 13:47:22,52 09:45,26

11 13:56:50,96 09:28,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:19,18Schnellste Runde

19:52,78Langsamste Runde

12:13,84Durchschnitt

62Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:30,71 11:30,71

2 12:26:59,95 11:29,23

3 12:38:02,38 11:02,43

4 12:48:21,57 10:19,18

5 13:08:14,35 19:52,78

6 13:18:47,39 10:33,04

7 13:29:29,41 10:42,02

8 13:41:24,75 11:55,33

9 13:54:04,64 12:39,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



16:18,01Schnellste Runde

24:55,19Langsamste Runde

19:35,62Durchschnitt

88Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Lunkenheimer (Team Guldenbachtal)
KTM EXC 250 F Six Days

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:34,88 17:34,88

2 12:46:30,08 24:55,19

3 13:07:25,92 20:55,84

4 13:27:21,16 19:55,24

5 13:43:39,17 16:18,01

6 14:01:33,77 17:54,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:43,08Schnellste Runde

14:45,02Langsamste Runde

11:38,47Durchschnitt

48Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Mario Tomaszek
Beta xtrainer

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:18,51 12:18,51

2 12:27:42,63 11:24,12

3 12:41:11,31 13:28,67

4 12:55:56,33 14:45,02

5 13:06:29,51 10:33,17

6 13:18:13,11 11:43,60

7 13:28:53,99 10:40,88

8 13:40:52,52 11:58,52

9 13:50:41,66 09:49,14

10 14:00:24,74 09:43,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:42,51Schnellste Runde

13:51,25Langsamste Runde

11:06,56Durchschnitt

36Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Marvin Moritz
Beta RR

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:03,41 11:03,41

2 12:28:54,67 13:51,25

3 12:41:30,55 12:35,88

4 12:54:15,32 12:44,76

5 13:04:51,29 10:35,97

6 13:15:06,52 10:15,22

7 13:25:20,18 10:13,66

8 13:35:35,23 10:15,05

9 13:45:17,75 09:42,51

10 13:55:05,62 09:47,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:29,31Schnellste Runde

09:46,77Langsamste Runde

09:38,64Durchschnitt

96Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)
BETA RR RACING

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:29,31 09:29,31

2 12:23:16,09 09:46,77

3 12:32:55,92 09:39,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:50,28Schnellste Runde

12:35,18Langsamste Runde

10:36,24Durchschnitt

27Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Heck
Beta RR 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:35,96 10:35,96

2 12:27:14,02 11:38,05

3 12:38:26,59 11:12,57

4 12:51:01,77 12:35,18

5 13:01:08,89 10:07,11

6 13:11:43,78 10:34,89

7 13:21:37,17 09:53,38

8 13:31:28,85 09:51,68

9 13:41:39,12 10:10,27

10 13:51:48,41 10:09,28

11 14:01:38,69 09:50,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:19,71Schnellste Runde

21:42,86Langsamste Runde

12:30,88Durchschnitt

64Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Martin  Stroh
KTM EXC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:46,75 10:46,75

2 12:26:53,98 11:07,22

3 12:37:44,85 10:50,87

4 12:48:04,57 10:19,71

5 12:59:48,28 11:43,71

6 13:12:24,55 12:36,26

7 13:34:07,41 21:42,86

8 13:44:48,12 10:40,71

9 13:57:37,99 12:49,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:48,57Schnellste Runde

13:49,67Langsamste Runde

10:42,12Durchschnitt

30Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dennis Hinckel 
Beta RR

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:02,69 11:02,69

2 12:27:05,24 11:02,55

3 12:40:54,92 13:49,67

4 12:51:24,48 10:29,56

5 13:01:57,47 10:32,99

6 13:12:33,64 10:36,16

7 13:22:41,06 10:07,42

8 13:32:42,02 10:00,95

9 13:42:59,27 10:17,24

10 13:52:47,84 09:48,57

11 14:02:43,34 09:55,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:25,41Schnellste Runde

12:25,41Langsamste Runde

12:25,41Durchschnitt

105Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Peter Strohmenger
Beta rr

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:25,41 12:25,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:11,90Schnellste Runde

11:24,35Langsamste Runde

10:38,24Durchschnitt

29Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Alexander  Stracke
KTM EXC 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,35 11:24,35

2 12:27:21,60 10:57,25

3 12:38:26,46 11:04,85

4 12:48:44,55 10:18,09

5 12:59:12,02 10:27,46

6 13:09:55,58 10:43,56

7 13:20:23,73 10:28,15

8 13:30:35,63 10:11,90

9 13:41:28,86 10:53,23

10 13:51:48,13 10:19,27

11 14:02:00,70 10:12,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:26,08Schnellste Runde

13:22,72Langsamste Runde

10:34,35Durchschnitt

26Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM Six Days

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:33,87 10:33,87

2 12:26:10,41 10:36,54

3 12:36:04,25 09:53,84

4 12:49:26,97 13:22,72

5 13:00:09,97 10:42,99

6 13:10:32,20 10:22,23

7 13:20:52,76 10:20,55

8 13:30:40,63 09:47,87

9 13:41:33,98 10:53,35

10 13:51:00,06 09:26,08

11 14:01:17,92 10:17,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:23,56Schnellste Runde

10:19,65Langsamste Runde

09:22,16Durchschnitt

13Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jörg Ebenau (AJ Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:19,65 10:19,65

2 12:25:26,58 10:06,93

3 12:35:04,39 09:37,80

4 12:44:43,18 09:38,79

5 12:54:12,92 09:29,73

6 13:03:43,62 09:30,70

7 13:13:18,08 09:34,45

8 13:22:09,38 08:51,30

9 13:31:07,74 08:58,35

10 13:40:18,83 09:11,08

11 13:49:36,45 09:17,62

12 13:58:24,62 08:48,17

13 14:06:48,19 08:23,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:25,42Schnellste Runde

14:36,40Langsamste Runde

13:07,91Durchschnitt

93Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Johannes Nau (Enduro Koch / MSV Lahnberge)
Husqvarna  FE  350

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:03,64 13:03,64

2 12:31:29,83 12:26,19

3 12:43:55,25 12:25,42

4 12:58:31,65 14:36,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:37,19Schnellste Runde

12:29,72Langsamste Runde

11:18,07Durchschnitt

39Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Rene Simons
Husqvarna FE

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:29,72 12:29,72

2 12:30:32,41 12:02,69

3 12:41:51,27 11:18,86

4 12:52:33,08 10:41,81

5 13:03:13,72 10:40,63

6 13:14:12,22 10:58,49

7 13:25:57,84 11:45,62

8 13:36:35,03 10:37,19

9 13:48:18,02 11:42,98

10 13:59:00,77 10:42,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:56,31Schnellste Runde

12:34,43Langsamste Runde

10:50,32Durchschnitt

32Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Adrian Scheuch
Ktm Exc 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:23,80 12:23,80

2 12:30:58,23 12:34,43

3 12:42:25,34 11:27,11

4 12:54:04,90 11:39,55

5 13:04:01,28 09:56,38

6 13:14:18,15 10:16,87

7 13:24:47,91 10:29,75

8 13:35:05,00 10:17,09

9 13:45:16,84 10:11,84

10 13:55:17,27 10:00,42

11 14:05:13,58 09:56,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:59,43Schnellste Runde

13:08,76Langsamste Runde

10:30,37Durchschnitt

25Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Staffek (Aj Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,81 10:28,81

2 12:27:15,59 10:46,77

3 12:37:41,56 10:25,97

4 12:47:57,01 10:15,45

5 12:58:06,69 10:09,67

6 13:08:15,41 10:08,71

7 13:18:14,84 09:59,43

8 13:28:20,40 10:05,56

9 13:41:29,17 13:08,76

10 13:51:29,03 09:59,86

11 14:01:34,08 10:05,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:03,77Schnellste Runde

10:19,86Langsamste Runde

09:44,41Durchschnitt

8Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Matze Buhl (MSC Dreckennach)
KTM EXC 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,91 10:00,91

2 12:26:20,77 10:19,86

3 12:36:21,37 10:00,60

4 12:46:35,18 10:13,80

5 12:56:15,16 09:39,98

6 13:06:15,22 10:00,06

7 13:15:42,16 09:26,93

8 13:25:12,27 09:30,11

9 13:34:37,69 09:25,42

10 13:44:02,28 09:24,59

11 13:53:49,19 09:46,90

12 14:02:52,96 09:03,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:23,21Schnellste Runde

11:26,09Langsamste Runde

10:47,66Durchschnitt

31Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Yanik Leis  (LEISTEC Enduroparts www.leistec.de)
Beta RR

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:47,50 10:47,50

2 12:27:58,23 11:10,73

3 12:39:14,86 11:16,63

4 12:49:41,79 10:26,93

5 13:01:07,88 11:26,09

6 13:11:57,42 10:49,53

7 13:22:20,63 10:23,21

8 13:33:03,02 10:42,38

9 13:43:43,54 10:40,52

10 13:54:16,00 10:32,45

11 14:04:44,32 10:28,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



32:51,11Schnellste Runde

47:34,36Langsamste Runde

40:29,38Durchschnitt

103Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Nic Allgeier
Husqvarna Te 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:47:02,67 41:02,67

2 13:34:37,03 47:34,36

3 14:07:28,14 32:51,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:31,13Schnellste Runde

13:08,18Langsamste Runde

11:42,91Durchschnitt

54Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Markus Wölk
Beta 300 RR

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:37,55 12:37,55

2 12:30:53,15 12:15,60

3 12:42:46,54 11:53,39

4 12:55:54,72 13:08,18

5 13:06:58,02 11:03,29

6 13:17:58,28 11:00,26

7 13:29:12,31 11:14,03

8 13:41:54,36 12:42,05

9 13:52:38,04 10:43,68

10 14:03:09,18 10:31,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:29,94Schnellste Runde

16:51,43Langsamste Runde

13:02,86Durchschnitt

70Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Klaus Schramm (MC-Nüsttal)
KTM EXC450

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:51,31 12:51,31

2 12:31:21,17 12:29,86

3 12:45:33,97 14:12,79

4 13:00:50,54 15:16,57

5 13:17:41,97 16:51,43

6 13:30:24,13 12:42,16

7 13:42:13,62 11:49,49

8 13:52:43,56 10:29,94

9 14:03:25,81 10:42,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:38,86Schnellste Runde

11:56,10Langsamste Runde

10:37,25Durchschnitt

28Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Bald 
KTM EXC

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:56,10 11:56,10

2 12:30:34,14 11:38,04

3 12:41:37,13 11:02,99

4 12:52:34,64 10:57,50

5 13:02:46,39 10:11,75

6 13:13:28,25 10:41,85

7 13:23:46,14 10:17,89

8 13:33:46,55 10:00,41

9 13:43:54,02 10:07,46

10 13:54:10,95 10:16,93

11 14:03:49,82 09:38,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:48,66Schnellste Runde

11:46,47Langsamste Runde

11:22,27Durchschnitt

97Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Lukas Füllgrabe (Fülles Motorsport )
Husqvarna TE300i

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:46,47 11:46,47

2 12:30:18,16 11:31,68

3 12:41:06,82 10:48,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:22,10Schnellste Runde

14:38,01Langsamste Runde

10:26,64Durchschnitt

22Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Paul Eidam (MSV Lahnberge)
Husqvarna FE

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:15,75 10:15,75

2 12:27:37,06 10:21,31

3 12:37:49,42 10:12,35

4 12:47:37,18 09:47,76

5 12:57:06,47 09:29,29

6 13:06:36,69 09:30,22

7 13:21:14,70 14:38,01

8 13:30:36,80 09:22,10

9 13:42:53,53 12:16,73

10 13:52:15,91 09:22,38

11 14:01:53,14 09:37,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:50,55Schnellste Runde

10:43,41Langsamste Runde

09:39,13Durchschnitt

6Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Peter Grosch
Husaberg te

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,41 10:43,41

2 12:27:53,55 10:10,14

3 12:38:07,49 10:13,94

4 12:48:00,52 09:53,03

5 12:57:21,96 09:21,43

6 13:07:26,16 10:04,20

7 13:16:54,34 09:28,17

8 13:26:29,74 09:35,40

9 13:35:41,80 09:12,05

10 13:44:50,77 09:08,97

11 13:53:59,02 09:08,25

12 14:02:49,57 08:50,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:44,06Schnellste Runde

39:44,80Langsamste Runde

17:04,03Durchschnitt

83Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Yannick  Dölz 
Suzuki Rm

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:40,94 11:40,94

2 12:30:40,14 11:59,19

3 12:46:22,01 15:41,86

4 13:26:06,81 39:44,80

5 13:36:50,87 10:44,06

6 13:55:35,76 18:44,88

7 14:06:28,25 10:52,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



19:02,43Schnellste Runde

19:02,43Langsamste Runde

19:02,43Durchschnitt

107Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Marcel Bautz ( Schwarze Ritter)
KTM A

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:02,43 19:02,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:56,62Schnellste Runde

18:50,75Langsamste Runde

15:03,96Durchschnitt

89Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Maximilian Haas 
 

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:38,58 17:38,58

2 12:38:07,45 13:28,87

3 12:56:58,21 18:50,75

4 13:08:54,83 11:56,62

5 13:22:19,83 13:25,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:03,16Schnellste Runde

14:28,98Langsamste Runde

12:45,20Durchschnitt

77Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Peter Appel (Kraftlos)
 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:18,26 14:18,26

2 12:33:57,85 12:39,58

3 12:48:26,83 14:28,98

4 13:00:31,84 12:05,00

5 13:13:03,51 12:31,67

6 13:25:13,24 12:09,73

7 13:36:16,41 11:03,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:31,33Schnellste Runde

13:08,26Langsamste Runde

11:36,93Durchschnitt

47Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bernd König (MSC Laubus-Eschbach)
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:09,09 11:09,09

2 12:29:56,31 11:47,22

3 12:42:01,64 12:05,32

4 12:54:08,48 12:06,84

5 13:07:16,74 13:08,26

6 13:17:48,08 10:31,33

7 13:30:00,94 12:12,86

8 13:41:23,58 11:22,63

9 13:52:09,53 10:45,95

10 14:03:09,31 10:59,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:36,35Schnellste Runde

11:13,27Langsamste Runde

09:54,45Durchschnitt

15Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Lucas  Woller (Styleisall Company)
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:01,44 11:01,44

2 12:29:21,67 10:20,22

3 12:39:35,49 10:13,82

4 12:49:01,49 09:26,00

5 12:59:32,81 10:31,32

6 13:09:09,47 09:36,66

7 13:18:53,09 09:43,62

8 13:30:06,37 11:13,27

9 13:39:26,65 09:20,28

10 13:48:22,60 08:55,95

11 13:56:58,95 08:36,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:28,07Schnellste Runde

11:22,67Langsamste Runde

10:32,62Durchschnitt

92Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Rolf Radon  (Bilstainer)
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:22,67 11:22,67

2 12:30:27,92 11:05,25

3 12:40:42,42 10:14,50

4 12:50:10,50 09:28,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:34,57Schnellste Runde

13:45,65Langsamste Runde

12:22,25Durchschnitt

63Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jan Rößler
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:09,47 12:09,47

2 12:32:28,54 12:19,07

3 12:44:03,11 11:34,57

4 12:56:50,27 12:47,15

5 13:08:46,55 11:56,27

6 13:20:59,02 12:12,47

7 13:32:36,91 11:37,89

8 13:45:34,66 12:57,74

9 13:59:20,31 13:45,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



15:45,72Schnellste Runde

16:37,81Langsamste Runde

16:11,77Durchschnitt

102Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

silas weber
 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:45,72 15:45,72

2 12:40:23,54 16:37,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



39:10,68Schnellste Runde

39:10,68Langsamste Runde

39:10,68Durchschnitt

108Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Karl-Adrian Nario-Rivera
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:47:10,68 39:10,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:28,92Schnellste Runde

11:01,53Langsamste Runde

10:14,50Durchschnitt

17Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Trevor Moak  (team schnell müd/MSC Laubus-Eschbach )
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:18,00 10:18,00

2 12:28:45,94 10:27,93

3 12:39:47,47 11:01,53

4 12:50:04,32 10:16,84

5 13:00:13,34 10:09,02

6 13:10:07,61 09:54,27

7 13:20:11,06 10:03,45

8 13:30:18,79 10:07,72

9 13:41:19,19 11:00,40

10 13:50:48,11 09:28,92

11 14:00:39,50 09:51,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:35,88Schnellste Runde

11:57,43Langsamste Runde

10:30,28Durchschnitt

24Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Sven Weidenfeller 
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:57,43 11:57,43

2 12:30:15,36 10:17,92

3 12:40:55,91 10:40,55

4 12:51:10,79 10:14,88

5 13:02:28,83 11:18,03

6 13:13:23,30 10:54,47

7 13:22:59,18 09:35,88

8 13:32:49,39 09:50,21

9 13:43:34,48 10:45,09

10 13:53:54,09 10:19,61

11 14:03:33,12 09:39,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:05,68Schnellste Runde

13:13,79Langsamste Runde

12:08,66Durchschnitt

76Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Max Hufer
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:57,46 11:57,46

2 12:32:49,09 12:51,63

3 12:45:13,01 12:23,91

4 12:58:26,80 13:13,79

5 13:09:32,48 11:05,68

6 13:21:32,20 11:59,72

7 13:33:00,66 11:28,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:13,55Schnellste Runde

15:27,46Langsamste Runde

12:43,14Durchschnitt

66Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Gerhard Lunkenheimer (Team Guldenbachtal)
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:27,46 15:27,46

2 12:35:49,50 12:22,04

3 12:48:57,25 13:07,75

4 13:02:27,75 13:30,50

5 13:14:50,93 12:23,18

6 13:27:40,77 12:49,84

7 13:39:33,72 11:52,94

8 13:51:14,73 11:41,01

9 14:02:28,28 11:13,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:29,29Schnellste Runde

13:21,84Langsamste Runde

11:40,31Durchschnitt

52Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Erich Freiberger
 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:12,17 12:12,17

2 12:33:07,65 12:55,48

3 12:44:19,75 11:12,09

4 12:56:01,77 11:42,02

5 13:07:11,11 11:09,34

6 13:20:32,95 13:21,84

7 13:32:08,60 11:35,64

8 13:43:13,86 11:05,26

9 13:54:13,85 10:59,99

10 14:04:43,15 10:29,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:51,26Schnellste Runde

11:08,15Langsamste Runde

10:19,58Durchschnitt

20Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bernhard Büttner
 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:08,44 10:08,44

2 12:29:41,14 10:32,69

3 12:40:33,45 10:52,31

4 12:51:41,60 11:08,15

5 13:01:32,86 09:51,26

6 13:11:43,61 10:10,75

7 13:22:06,73 10:23,12

8 13:32:28,03 10:21,30

9 13:42:21,32 09:53,29

10 13:52:26,06 10:04,74

11 14:02:35,41 10:09,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



13:00,19Schnellste Runde

13:23,10Langsamste Runde

13:11,64Durchschnitt

100Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Wulf Büttner 
 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:00,19 13:00,19

2 12:35:23,29 13:23,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:42,21Schnellste Runde

19:52,81Langsamste Runde

14:55,71Durchschnitt

86Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Dustin Neumann
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:01,47 13:01,47

2 12:35:50,30 13:48,83

3 12:48:32,71 12:42,41

4 13:08:25,52 19:52,81

5 13:21:07,73 12:42,21

6 13:38:34,31 17:26,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



15:13,45Schnellste Runde

22:04,41Langsamste Runde

18:37,83Durchschnitt

90Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jan Otto
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:37,57 18:37,57

2 12:48:29,26 20:51,69

3 13:10:33,67 22:04,41

4 13:26:55,73 16:22,06

5 13:42:09,19 15:13,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



13:48,05Schnellste Runde

26:21,02Langsamste Runde

19:25,89Durchschnitt

91Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Andre Wölwert
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:28,07 17:28,07

2 12:41:30,43 15:02,36

3 13:06:00,37 24:29,93

4 13:32:21,39 26:21,02

5 13:46:09,45 13:48,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:24,55Schnellste Runde

14:24,98Langsamste Runde

12:37,16Durchschnitt

65Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Michael Möller
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:55,63 12:55,63

2 12:35:58,09 14:02,46

3 12:50:23,08 14:24,98

4 13:03:07,97 12:44,89

5 13:15:19,28 12:11,31

6 13:27:21,06 12:01,78

7 13:39:25,69 12:04,62

8 13:51:09,92 11:44,23

9 14:02:34,48 11:24,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:55,10Schnellste Runde

22:07,08Langsamste Runde

12:56,45Durchschnitt

68Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bodo Pleuler
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:04,32 13:04,32

2 12:34:12,70 12:08,38

3 12:46:44,14 12:31,43

4 12:58:23,38 11:39,24

5 13:09:53,05 11:29,66

6 13:21:16,96 11:23,91

7 13:32:12,07 10:55,10

8 13:43:21,01 11:08,94

9 14:05:28,10 22:07,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:04,26Schnellste Runde

16:08,09Langsamste Runde

11:18,54Durchschnitt

40Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Paul Margert (Psycho Wheels Racing )
 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:13,46 11:13,46

2 12:31:02,23 10:48,77

3 12:42:06,91 11:04,68

4 12:58:15,00 16:08,09

5 13:08:47,88 10:32,87

6 13:18:57,87 10:09,99

7 13:29:02,13 10:04,26

8 13:41:48,20 12:46,06

9 13:51:56,73 10:08,53

10 14:02:05,49 10:08,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:31,92Schnellste Runde

13:50,43Langsamste Runde

11:38,94Durchschnitt

49Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Manuel Deparde (Zweirad Neubold inh. Florian Ebener)
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:55,34 12:55,34

2 12:33:27,17 11:31,82

3 12:45:42,17 12:15,00

4 12:56:57,48 11:15,31

5 13:07:34,62 10:37,14

6 13:19:21,48 11:46,85

7 13:33:11,91 13:50,43

8 13:44:05,76 10:53,85

9 13:54:37,69 10:31,92

10 14:05:29,44 10:51,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:10,30Schnellste Runde

10:19,71Langsamste Runde

09:37,66Durchschnitt

5Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Silas Schilling
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:57,97 09:57,97

2 12:29:10,06 10:12,09

3 12:39:29,78 10:19,71

4 12:48:56,51 09:26,72

5 12:58:41,76 09:45,25

6 13:08:26,47 09:44,71

7 13:18:04,20 09:37,73

8 13:27:26,90 09:22,70

9 13:36:54,62 09:27,72

10 13:46:10,69 09:16,06

11 13:55:21,70 09:11,01

12 14:04:32,00 09:10,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:06,29Schnellste Runde

36:28,35Langsamste Runde

15:12,76Durchschnitt

78Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Yannick Brandts
 

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:46:28,35 36:28,35

2 12:58:04,53 11:36,18

3 13:09:34,84 11:30,31

4 13:24:29,61 14:54,76

5 13:36:10,34 11:40,73

6 13:46:16,64 10:06,29

7 13:56:29,34 10:12,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:22,31Schnellste Runde

12:17,47Langsamste Runde

10:57,59Durchschnitt

34Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

johannes schneider
 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:17,47 12:17,47

2 12:34:34,26 12:16,79

3 12:45:13,62 10:39,36

4 12:55:36,40 10:22,77

5 13:06:24,85 10:48,45

6 13:16:52,77 10:27,91

7 13:27:54,14 11:01,37

8 13:38:50,62 10:56,48

9 13:49:12,94 10:22,31

10 13:59:35,94 10:23,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:07,09Schnellste Runde

18:36,07Langsamste Runde

11:50,79Durchschnitt

59Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Sajoscha Ulbricht
 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:45,90 12:45,90

2 12:34:04,53 11:18,63

3 12:45:06,93 11:02,40

4 12:55:50,90 10:43,96

5 13:06:20,17 10:29,27

6 13:24:56,25 18:36,07

7 13:35:03,34 10:07,09

8 13:46:06,00 11:02,65

9 13:56:37,12 10:31,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:17,03Schnellste Runde

12:19,34Langsamste Runde

10:12,68Durchschnitt

16Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Mirko Muhl (1992)
 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:27,63 11:27,63

2 12:32:03,34 10:35,71

3 12:42:01,35 09:58,00

4 12:54:20,70 12:19,34

5 13:04:21,83 10:01,13

6 13:14:29,31 10:07,48

7 13:24:15,11 09:45,79

8 13:33:40,63 09:25,51

9 13:43:13,45 09:32,82

10 13:52:30,48 09:17,03

11 14:02:19,53 09:49,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:34,18Schnellste Runde

27:35,65Langsamste Runde

14:33,53Durchschnitt

74Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Daniel  Schneider 
 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:35,45 11:35,45

2 12:33:12,74 11:37,28

3 12:45:34,79 12:22,05

4 13:13:10,44 27:35,65

5 13:23:44,62 10:34,18

6 13:45:03,65 21:19,03

7 13:55:38,20 10:34,55

8 14:06:28,28 10:50,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:58,40Schnellste Runde

22:06,20Langsamste Runde

16:37,40Durchschnitt

81Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Gianna Sturzeck
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:06,20 22:06,20

2 12:51:38,34 19:32,14

3 13:08:09,23 16:30,89

4 13:29:42,87 21:33,63

5 13:42:59,46 13:16,59

6 13:53:57,87 10:58,40

7 14:06:21,83 12:23,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



15:21,11Schnellste Runde

36:17,07Langsamste Runde

24:04,74Durchschnitt

95Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Lutz Latsch
 

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:46:17,07 36:17,07

2 13:14:59,67 28:42,60

3 13:30:20,79 15:21,11

4 13:46:18,99 15:58,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:52,73Schnellste Runde

20:46,72Langsamste Runde

15:03,61Durchschnitt

75Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Frank Kloos  (Mowik Offroad)
 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:46,72 20:46,72

2 12:46:17,84 15:31,12

3 13:00:36,63 14:18,78

4 13:16:20,53 15:43,90

5 13:30:43,38 14:22,85

6 13:44:19,69 13:36,30

7 13:57:36,17 13:16,48

8 14:10:28,91 12:52,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:11,48Schnellste Runde

13:49,64Langsamste Runde

11:00,50Durchschnitt

57Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Gerd Fischer 
 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:30,79 12:30,79

2 12:34:19,84 11:49,05

3 12:48:09,49 13:49,64

4 12:59:37,58 11:28,08

5 13:10:23,22 10:45,64

6 13:19:34,70 09:11,48

7 13:30:01,27 10:26,57

8 13:41:09,79 11:08,52

9 13:50:53,16 09:43,36

10 14:01:43,48 10:50,32

11 14:11:05,58 09:22,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:21,87Schnellste Runde

12:09,22Langsamste Runde

10:18,76Durchschnitt

19Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Hagen Zies (MSV Lahnberge)
 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:09,22 12:09,22

2 12:32:58,88 10:49,65

3 12:44:08,33 11:09,45

4 12:54:09,43 10:01,10

5 13:03:43,14 09:33,71

6 13:14:13,80 10:30,65

7 13:24:19,01 10:05,21

8 13:34:51,55 10:32,53

9 13:44:15,68 09:24,13

10 13:54:04,51 09:48,82

11 14:03:26,38 09:21,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:26,90Schnellste Runde

17:00,13Langsamste Runde

14:26,98Durchschnitt

73Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Till Obert
 

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:41,52 15:41,52

2 12:43:41,65 17:00,13

3 12:57:04,32 13:22,66

4 13:11:02,30 13:57,97

5 13:27:32,34 16:30,04

6 13:43:22,08 15:49,73

7 13:55:08,99 11:46,91

8 14:06:35,89 11:26,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:10,87Schnellste Runde

10:10,54Langsamste Runde

09:05,29Durchschnitt

2Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Thorsten Michel
 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:10,54 10:10,54

2 12:30:56,45 09:45,91

3 12:40:35,51 09:39,05

4 12:49:30,23 08:54,72

5 12:59:01,06 09:30,83

6 13:07:58,82 08:57,75

7 13:17:02,84 09:04,02

8 13:26:05,58 09:02,73

9 13:34:43,38 08:37,80

10 13:43:28,64 08:45,26

11 13:52:18,45 08:49,81

12 14:00:58,00 08:39,54

13 14:09:08,88 08:10,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:35,48Schnellste Runde

13:28,87Langsamste Runde

11:51,32Durchschnitt

58Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian Wagner
 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:08,49 12:08,49

2 12:35:09,61 12:01,12

3 12:48:38,49 13:28,87

4 13:00:59,84 12:21,34

5 13:13:18,23 12:18,39

6 13:24:51,45 11:33,21

7 13:36:03,70 11:12,25

8 13:48:04,12 12:00,41

9 13:58:57,80 10:53,68

10 14:09:33,28 10:35,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:55,20Schnellste Runde

10:38,36Langsamste Runde

09:52,37Durchschnitt

10Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Schmitt Moritz
 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:09,45 10:09,45

2 12:31:39,09 10:29,64

3 12:42:05,03 10:25,93

4 12:52:43,40 10:38,36

5 13:02:23,75 09:40,35

6 13:12:01,16 09:37,40

7 13:21:43,86 09:42,70

8 13:31:32,97 09:49,11

9 13:41:33,25 10:00,27

10 13:51:22,07 09:48,82

11 14:00:33,34 09:11,27

12 14:09:28,55 08:55,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:21,51Schnellste Runde

09:28,87Langsamste Runde

08:53,39Durchschnitt

1Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Bleuel Maximilian
 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:28,87 09:28,87

2 12:29:48,14 09:19,27

3 12:38:49,06 09:00,92

4 12:47:49,20 09:00,14

5 12:57:02,18 09:12,97

6 13:05:57,17 08:54,99

7 13:14:32,08 08:34,90

8 13:23:47,82 09:15,74

9 13:32:25,30 08:37,47

10 13:41:19,93 08:54,63

11 13:49:42,59 08:22,65

12 13:58:04,10 08:21,51

13 14:06:34,07 08:29,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:58,41Schnellste Runde

11:20,20Langsamste Runde

09:59,56Durchschnitt

11Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Florian Strobach
 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:41,33 10:41,33

2 12:32:13,28 10:31,94

3 12:43:33,48 11:20,20

4 12:54:30,02 10:56,54

5 13:04:45,75 10:15,72

6 13:15:08,00 10:22,24

7 13:24:34,56 09:26,56

8 13:33:48,69 09:14,12

9 13:43:07,45 09:18,76

10 13:52:49,62 09:42,17

11 14:01:56,32 09:06,69

12 14:10:54,73 08:58,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:48,50Schnellste Runde

13:45,61Langsamste Runde

12:02,91Durchschnitt

60Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Mario Wenzel
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:45,61 13:45,61

2 12:36:29,06 11:43,44

3 12:48:40,62 12:11,56

4 13:00:58,19 12:17,56

5 13:13:53,27 12:55,07

6 13:26:27,55 12:34,28

7 13:37:16,05 10:48,50

8 13:48:31,68 11:15,63

9 13:59:26,21 10:54,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:16,83Schnellste Runde

11:32,75Langsamste Runde

09:43,73Durchschnitt

7Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Marc Dominic Jud
 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:19,87 10:19,87

2 12:32:07,56 10:47,69

3 12:42:18,43 10:10,87

4 12:53:51,18 11:32,75

5 13:03:13,44 09:22,25

6 13:12:47,36 09:33,92

7 13:23:37,36 10:50,00

8 13:32:36,38 08:59,01

9 13:41:56,68 09:20,30

10 13:51:04,20 09:07,51

11 13:59:28,00 08:23,80

12 14:07:44,83 08:16,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:55,45Schnellste Runde

22:34,12Langsamste Runde

15:46,41Durchschnitt

79Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Detlef Valsert
 

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:50,57 16:50,57

2 12:43:41,69 15:51,12

3 12:58:22,44 14:40,74

4 13:12:59,02 14:36,57

5 13:35:33,14 22:34,12

6 13:48:28,59 12:55,45

7 14:01:24,86 12:56,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:35,45Schnellste Runde

12:33,77Langsamste Runde

11:32,17Durchschnitt

45Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Simon Höffer
 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:33,77 12:33,77

2 12:35:58,89 12:25,12

3 12:48:16,22 12:17,33

4 12:59:54,06 11:37,84

5 13:11:15,11 11:21,04

6 13:21:50,56 10:35,45

7 13:32:43,82 10:53,25

8 13:43:38,31 10:54,49

9 13:54:51,95 11:13,64

10 14:06:21,77 11:29,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



11:19,19Schnellste Runde

17:46,94Langsamste Runde

13:02,59Durchschnitt

69Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Jan Philipp Bender
 

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:40,63 13:40,63

2 12:39:08,11 13:27,48

3 12:50:47,30 11:39,19

4 13:02:06,50 11:19,19

5 13:13:58,30 11:51,79

6 13:27:07,60 13:09,30

7 13:44:54,54 17:46,94

8 13:57:43,05 12:48,50

9 14:09:23,38 11:40,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:28,01Schnellste Runde

15:11,23Langsamste Runde

11:23,56Durchschnitt

42Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Patrick Herlth
 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:11,23 15:11,23

2 12:39:09,67 11:58,44

3 12:50:25,49 11:15,82

4 13:01:35,16 11:09,67

5 13:12:41,05 11:05,88

6 13:23:09,06 10:28,01

7 13:33:38,22 10:29,16

8 13:44:10,84 10:32,62

9 13:55:15,51 11:04,66

10 14:05:55,61 10:40,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



12:53,81Schnellste Runde

22:38,06Langsamste Runde

16:48,78Durchschnitt

82Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Dröge
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:31,44 15:31,44

2 12:41:50,22 14:18,78

3 12:58:49,42 16:59,20

4 13:21:27,48 22:38,06

5 13:35:53,14 14:25,66

6 13:56:47,66 20:54,51

7 14:09:41,47 12:53,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:21,68Schnellste Runde

18:58,08Langsamste Runde

10:22,74Durchschnitt

21Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Max Dröge
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:31,91 10:31,91

2 12:32:12,70 09:40,79

3 12:42:19,52 10:06,82

4 12:52:39,42 10:19,89

5 13:11:37,50 18:58,08

6 13:21:19,34 09:41,84

7 13:30:12,52 08:53,18

8 13:39:49,00 09:36,47

9 13:48:35,19 08:46,18

10 13:57:48,52 09:13,33

11 14:06:10,21 08:21,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



10:23,61Schnellste Runde

11:27,48Langsamste Runde

10:54,16Durchschnitt

84Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Uwe Ullrich (uic.de)
 

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:27,48 11:27,48

2 12:34:16,02 10:48,54

3 12:44:57,18 10:41,16

4 12:55:20,79 10:23,61

5 13:06:45,53 11:24,73

6 13:17:24,95 10:39,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



08:25,34Schnellste Runde

10:15,91Langsamste Runde

09:08,24Durchschnitt

3Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Will  (Offroadshop Köllbach)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:40,15 09:40,15

2 12:31:56,06 10:15,91

3 12:41:25,89 09:29,82

4 12:50:27,56 09:01,67

5 12:59:42,80 09:15,24

6 13:08:42,67 08:59,87

7 13:17:50,43 09:07,76

8 13:26:42,01 08:51,58

9 13:35:36,98 08:54,97

10 13:44:47,53 09:10,55

11 13:53:43,99 08:56,46

12 14:02:21,83 08:37,84

13 14:10:47,17 08:25,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach



09:36,74Schnellste Runde

11:24,07Langsamste Runde

10:29,41Durchschnitt

23Platz

Samstag 12.10.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian Mack
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:05,44 11:05,44

2 12:34:29,52 11:24,07

3 12:45:47,81 11:18,29

4 12:56:46,25 10:58,43

5 13:06:59,21 10:12,96

6 13:17:40,61 10:41,39

7 13:27:34,21 09:53,60

8 13:37:10,95 09:36,74

9 13:47:11,09 10:00,14

10 13:57:31,33 10:20,24

11 14:07:23,56 09:52,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Laubus-Eschbach


